

**MUNICÍPIO DE IPUAÇU**

RELATÓRIO: RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

CNPJ: 95.993.028/0001-83

Telefone: (49) 3449-0045

Rua Zanella, 818

CEP: 89832-000 - Ipuauçu SC

**PREGÃO PRESENCIAL**

Nr.: 50/2023 - PR

Processo Administrativo: 131/2023

Data do Processo: 19/12/2023

## ANEXO I RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Nº	Quantidade	Unid.	Especificação	Preço Unitário	Preço Total
1	20,000	UND	GARRAFA TERMICA AGUA GELADA PLASTICO 3L	41,1700	823,40
2	20,000	UND	RASTELO ANCINHO 14 DENTES	42,6700	853,40
3	20,000	UND	ENXADA LARGA AÇO CABO DE MADEIRA	61,9000	1.238,00
4	20,000	UND	FOICE COM CABO	70,6700	1.413,40
5	4,000	UND	TESOURA DE PODA DE JARDIM PEQUENA	46,6700	186,68
6	6,000	UND	TESOURA DE PODA DE JARDIM GRANDE	135,9000	815,40
7	10,000	UND	CARRINHO DE MÃO REFORÇADO DE CANTONEIRA	414,3300	4.143,30
8	18,000	UND	MOLA PARTIDA FACIL ROÇADEIRA	31,6700	570,06
9	20,000	UND	FIO DE NYLON PARA ROÇADEIRA 2 KG	205,0000	4.100,00
10	12,000	UND	PUNHO ACELERADOR PARA ROÇADEIRA COM CABO	90,2500	1.083,00
11	20,000	UND	CARRETEL PARTIDA PARA ROÇADEIRA	28,9700	579,40
12	18,000	UND	VELA DE IGNIÇÃO PARA ROÇADEIRA / MOTOSERRA	15,5000	279,00
13	20,000	UND	BRAÇADEIRA NYLON 280 X 3,6 C/100 UND	21,0000	420,00
14	18,000	UND	DISCO DE DESBASTE 180 X 6,4 X 2	14,0000	252,00
15	20,000	UND	DISCO DE CORTE 180 X 1,6 X 22	12,1700	243,40
16	50,000	UND	OLEO LUBRIFICANTE 2 TEMPOS PARA ROÇADEIRA(200MLS) MINERAL	19,4000	970,00
17	12,000	UND	BOMBONA DISPENSER PARA PRODUTO DE LIMPEZA	181,6700	2.180,04
18	12,000	UND	NEW POWER ESPECIAL BOMBONA DE 200LTS	421,6700	5.060,04
19	12,000	UND	HIDRO ATIVO ESPECIAL BOMBONA DE 200LTS	422,3300	5.067,96
20	12,000	UND	SHAMPOO AUTO CAR ESPECIAL PARA LAVAGEM DE VEICULOS - 20L	86,6700	1.040,04
21	6,000	UND	PLUVIOMETRO MARCADOR DE 0 A 150 MM	19,6700	118,02
22	20,000	UND	VASSOURA PLASTICA PARA GRAM COM CABO	37,6700	753,40
23	4,000	UND	GRAMPEADOR ELETRICO GPE 168	402,0000	1.608,00
24	18,000	UND	ALICATE DE PRESSÃO 10"	66,9700	1.205,46
25	18,000	UND	CHAVE COMBINADA 16 AÇO CROMO VANADIO	15,3300	275,94

26	18,000	UND	ALICATE DE BICO RETO MEIA CANA N° 06	43,5000	783,00
27	10,000	UND	ALICATE UNIVERSAL 8"	50,5000	505,00
28	10,000	UND	CAIXA DE FERRAMENTAS SANFONADA 05 GAVETAS	149,6700	1.496,70
29	10,000	UND	CHAVE COMBINADA 19MM EM AÇO CROMADO VANADIO	21,6700	216,70
30	10,000	UND	CHAVE COMBINADA 17MM EM AÇO CROMADO VANADIO	18,1700	181,70
31	10,000	UND	CHAVE COMBINADA 15MM EM AÇO CROMADO VANADIO	15,0000	150,00
32	10,000	UND	CHAVE COMBINADA ESTRELA / BOCA 14MM EM AÇO CROMADO VANADIO	15,3300	153,30
33	10,000	UND	CHAVE COMBINADA ESTRELA / BOCA 13MM EM AÇO CROMADO VANADIO	13,0000	130,00
34	70,000	UND	MESA EM PLÁSTICO, QUADRADO, MEDINDO 70 CM, NA COR BRANCA	95,0000	6.650,00
35	10,000	UND	PARAFUSADEIRA 20 V, COM QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A VONDER, BOSCH, OU MAKITA	946,6700	9.466,70
36	10,000	UND	OLEO 2 TEMPOS SINTÉTICO (500 MLS)	39,0000	390,00
37	10,000	UND	ALICATE DE PRESSÃO N° 8	59,3000	593,00
38	200,000	UND	CADEIRA PLASTICA BRANCA CAPC. 150 KG	72,6700	14.534,00
39	100,000	HRS	SERVIÇO DE MÃO DE OBRA - CONCERTO ROÇADEIRA	155,0000	15.500,00

(Valores expressos em Reais R\$)

Total Geral:

86.029,44